כבוד השופט, סגן הנשיאה מנחם מזרחי בפני
מדינת ישראל משטרת ישראל תביעות שלוחת

רמלה באמצעות ב"כ עוה"ד נטל נעים
המאשימה: בעניין:

נגד
ציון מרשה באמצעות ב"כ עוה"ד אסף בקרמן הנאשם:

גזר-דין

א. כתב-האישום:

הנאשם הורשע בעקבות הודאתו בכתב-אישום מתוקן ובו עבירת פציעה לפי סעיף 335 (א)(1) + 334 לחוק העונשין
התשל"ז - 1977.

כשלושה שבועות לפני ה - 23.5.19 נתגלע וויכוח בין הנאשם ובין אמו, ובתאריך זה בשעה 00:30, בבית מגוריהם, בעוד
הנאשם תחת השפעת אלכוהול, קילל הנאשם את האם, אחר נטל בידו סכין מטבח, קרב אליה, "הושיט ידו האוחזת
מהסלון ויצא המרפק, מעל שמעל יד בזרוע הסכין באמצעות המתלוננת את ופצע המתלוננת לכיוון בסכין
לחדרו, כאשר המתלוננת נשארה שוכבת על הספה בסלון מדממת".

יסוד של יבצע בתוך 3 שנים מיום שחרורו עבירה שיש בה כן ירצה הנאשם, אלא אם 6 חודשי מאסר שאותם לא ב.
אלימות כלפי גופו של אדם, למעט איומים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז/לוד בתוך 45 ימים.

צו כללי למוצגים.

התיק סגור.

ניתן היום, כ"ו אדר ב' תשפ"ב, 29 מרץ 2022, במעמד הצדדים.